
Szkolenie  dla  nauczycieli  z
zakresu  obsługi
elektronicznego  naboru  do
szkół średnich
Dzisiaj tj. 2 kwietnia w Starostwie Powiatowym w Limanowej
odbyło się szkolenie dla nauczycieli ze szkół podstawowych i
gimnazjalnych  z  terenu  powiatu  limanowskiego.  Spotkanie
prowadził  przedstawiciel  firmy  VULCAN,  który  przekazał
informacje dotyczące zasad działania systemu elektronicznego
naboru do szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych.

W tym roku rekrutacja prowadzona jest jednocześnie dla dwóch
roczników – uczniów klas 8 szkoły podstawowej oraz uczniów
klas 3 gimnazjum. Dzięki elektronicznej rekrutacji młodzież ma
możliwość sprawnej rejestracji do wybranych przez siebie szkół
średnich.

Termin rekrutacji do szkół średnich rozpocznie się 25 kwietnia
2019  r.  Informacje  o  sposobie  logowania  do  systemu
elektronicznej  rekrutacji   uczniowie  otrzymają  w  swoich
macierzystych  szkołach.  Będą  je  mogli  odnaleźć  także  na
stronie malopolska.edu.com.pl.

–  W  naszym  powiecie  już  od  lat  uczniowie  dokonują  wyboru
szkoły średniej za pomocą internetu. Ten wygodny dla młodych
ludzi  sposób  rekrutacji  działa  sprawnie  dzięki  dobrej
współpracy  powiatu  limanowskiego  z  samorządami.  Sukces  i
powodzenie  systemu  zapewniają  przede  wszystkim  dyrektorzy,
nauczyciele i pracownicy szkół podstawowych, gimnazjów oraz
szkół  średnich  za  co  jestem  im  bardzo  wdzięczny  –  mówi
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.
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Zachęcamy wszystkich uczniów, stojących przed wyborem dalszej
edukacji do zapoznania się z ofertą edukacyjną szkół Powiatu
Limanowskiego:

OFERTA EDUKACYJNA SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH

OFERTA EDUKACYJNA SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH

 

 

 

Konkurs  dla  stowarzyszeń  i
organizacji rozstrzygnięty
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  podjął  uchwałę  o  udzieleniu
wsparcia finansowego dla dziewięciu organizacji pozarządowych
z terenu powiatu limanowskiego na realizację zadań publicznych
z zakresu kultury, sztuki i dziedzictwa narodowego. Łącznie
przyznana kwota dofinansowania wyniosła 40 tys. zł.

Do  15  marca  2019  roku  organizacje  pozarządowe,  w  tym
stowarzyszenia  i  fundacje  mogły  składać  oferty  na
realizację  zadań  publicznych  w  zakresie  kultury,  sztuki  i
dziedzictwa narodowego w ramach otwartego konkursu ogłoszonego
przez Zarząd Powiatu Limanowskiego.

Organizacje pozarządowe, które w konkursie zdobyły wymaganą
ilość  punktów  (min.  40  pkt.  na  60  pkt.)  otrzymały
dofinansowanie z budżetu Powiatu Limanowskiego na realizację
następujących zadań:
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Popularyzowanie  polskich  pieśni  chóralnych  i1.
patriotycznych  w  Roku  Moniuszkowskim  –  zadanie
realizowane  przez  Stowarzyszenie  Chór  Męski  przy
Bazylice  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej
Powiatowy Dzień Seniora wraz z Biesiadą Zagórzańską –2.
zadanie realizowane przez Towarzystwo Ziemi Mszańskiej
Kulturowy  zawrót  głowy  –  zadanie  realizowane  przez3.
Stowarzyszenie Koło Gospodyń Wiejskich Lipowe
Tam  pod  Wielką  Górą  –  zadanie  realizowane  przez4.
Stowarzyszenie Entuzjastów Pomysłów i Aktywności SEPIA
Koncerty muzyki sakralnej – zadanie realizowane przez5.
Stowarzyszenie  Chór  Mieszany  CANTICUM  IUBILAEUM  przy
Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej
Tradycja łączy regiony II – zadanie realizowane przez6.
Stowarzyszenie „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej
Łętowe, moja Mała Ojczyzna – zadanie realizowane przez7.
Stowarzyszenie Łętowianie
Plener  malarski  w  Laskowej  dedykowany  rodzinie8.
Augustynów  ze  Żmiącej  –  zadanie  realizowane  przez
Fundacja Nasze Dziedzictwo w Laskowej 
Prezentacje polskiej pieśni religijnej i patriotycznej –9.
zadanie realizowane przez Stowarzyszenie Chór Chłopięcy
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej

Udzielone przez Powiat Limanowski wsparcie ma na celu edukację
kulturalną  i  artystyczną  dzieci  i  młodzieży,  ochronę
dziedzictwa regionalnego i narodowego oraz kultury ludowej, a
także wspieranie przedsięwzięć mających na celu prezentację
dorobku artystycznego i kulturalnego naszego regionu.



IX  Powiatowy  Konkurs
„Bezpieczny Internet”
Dzięki wykorzystaniu nowoczesnych technologii komunikacyjnych
Internet  stał  się  w  XXI  w.  najpopularniejszym  narzędziem
służącym  do  porozumiewania  się.  Do  tej  nieograniczonej
„kopalni wiedzy” sięgamy podczas nauki i pracy, ale również w
poszukiwaniu źródeł rozrywki. Należy jednak pamiętać o mądrym
korzystaniu  z  owego  dobrodziejstwa  cywilizacyjnego,  by  nie
przyczynił się on do niepożądanych zachowań, dlatego bardzo
istotne jest propagowanie bezpieczeństwa w sieci. Doskonale
zdają  sobie  z  tego  sprawę  organizatorzy  IX  Powiatowego
Konkursu „BEZPIECZNY INTERNET”, który odbył się 28 marca w
Szkole Podstawowej nr 2 w Limanowej. Honorowy patronat nad
konkursem  objęli  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga,
Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda oraz Fundacja Dajemy
Dzieciom Siłę.

Nadrzędnym  celem  zorganizowanego  konkursu  było  szerzenie
profilaktyki związanej ze świadomym i rozsądnym użytkowaniem
mediów, uświadamianie zastosowań internetu oraz kształtowanie
pozytywnych  wzorców  zachowania  w  wirtualnej  rzeczywistości.
Organizatorami wydarzenia byli: SzP nr 2 w Limanowej przy
współpracy z Komendą Powiatową Policji w Limanowej.

Wszystkich  przybyłych  uczestników  przywitał  Dyrektor  Szkoły
Wiesław Stanik, który życzył uczniom powodzenia w zmaganiach
konkursowych.

Do konkursu przystąpiło 36 uczniów z 19 szkół z terenu powiatu
limanowskiego. Ich zadaniem było rozwiązanie pisemnego testu,
który obejmował pytania z zakresu wiedzy o internecie. Podczas
gdy  uczniowie  w  skupieniu  rozwiązywali  test,  opiekunowie
uczestniczyli  w  szkoleniu  pt.  „Cyberprzemoc”,  które
poprowadziły Halina Rams i Renata Bugajska ze Stowarzyszenia
Sursum Corda z Nowego Sącza.
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Szkolenie przewidziano również dla uczniów, którzy po słodkim
poczęstunku spotkali się z sierż. szt. Dariuszem Cibą, by
posłuchać  o  niebezpieczeństwach  związanych  z  nierozważnym
korzystaniem  z  internetu  oraz  o  sposobach  przeciwdziałania
przemocy w sieci. Komisja konkursowa zajęła się w tym czasie
poprawą prac i wyłoniła zwycięzców. Oto oni:

I miejsce Jakub Hybel – Szkoła Podstawowa nr 1 w Przyszowej
II miejsce Marcin Banaś – Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej
III  miejsce  Jakub  Szewczyk  –  Szkoła  Podstawowa  nr  2  w
Limanowej
IV miejsce Bartłomiej Żak – Szkoła Podstawowa w Rupniowie

Nagrody dla zwycięzców wręczył m.in. Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego  Wojciech  Włodarczyk,  który  w  imieniu  Zarządu
przekazał uczestnikom konkursu wraz z upominkami życzenia i
gratulacje.

GALERIA

 

źr. fot.: SzP nr 2 Limanowa

Uczniowie limanowskiej szkoły
muzycznej  wśród  najlepszych
wirtuozów
Uczniowie Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Limanowej na
wysokim   poziomie  reprezentowali  powiat  limanowski  wśród
najlepszych  młodych  wirtuozów  podczas  ogólnopolskich  i
regionalnych konkursów.
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IV Jesienne Spotkania Zespołów Kameralnych Szkół Muzycznych I
i II Stopnia – Żywiec:
3 Miejsce Trio – Brązowy Dyplom: Zuzanna Krzywdzińska, Jolanta
Ryś, Julia Wrona – nauczyciel Justyna Trzópek, Iwona Śliwa,
Maria Skrzyszewska

III Ogólnopolski Konkurs ,, Młodzi Artyści Na Zamku”- Sucha
Beskidzka:
I miejsce – Aleksandra Furtak – nauczyciel Iwona Śliwa

XII Ogólnopolski Konkurs Dla Uczniów Wszystkich Specjalności
,,Mały czy duży Wirtuoz‘’:
I miejsce – Sonia Kubacka
II miejsce – Łucja Guzik
III miejsce – Aleksandra Papież – nauczyciel Sławomir Szymocha
III miejsce – Aleksandra Furtak – nauczyciel Iwona Śliwa
Wyróżnienie – Ksenia Biernat – nauczyciel Renata Biernat
Wyróżnienie  –  Klaudia  Florek  –  nauczyciel  Edyta  Lachor  –
Mitkowska

V Regionalny Konkurs z Kształcenia Słuchu, Audycji Muzycznych
i Rytmiki Dla Uczniów Szkół Muzycznuch I Stopnia – Dobczyce:
III miejsce: – Teresa Opiela – nauczyciel Teresa Staśko

Ogólnopolski Konkurs Zespołów Kameralnych Szkół Muzycznych I I
II Stopnia VI Wiosenne Spotkania Kameralne ,,Muzykowanie w
Trzcianie” – Trzciana:
II miejsce – Wiktoria Jakieła, Otylia Kwiatkowska – nauczyciel
Sławomir Szymocha, Elżbieta Szymocha
Wyróżnienie  I  stopnia  –  Jan  Szubryt,  Filip  –  nauczyciel
Barbara Niezabitowska, Maria Skrzyszewska.
Wyróżnienie I stopnia – Zuzanna Krzywdzińska, Jolanta Ryś,
Julia Wrona – nauczyciel Justyna Trzópek, Iwona Śliwa, Maria
Skrzyszewska.
Wyróżnienie III stopnia – Miłosz Trzópek – nauczyciel Paweł
Janczy

 



źr.: PSM st. I Limanowa

Opracowanie  nowej  Strategii
Rozwoju Powiatu Limanowskiego
W piątek 29 marca w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyły
się  kolejne  dwa  spotkania,  poświęcone  wypracowaniu  oraz
precyzowaniu merytorycznych założeń do nowej Strategii Rozwoju
Powiatu Limanowskiego na lata 2019-2025.

Pierwsze ze spotkań zorganizowane zostało dla młodzieży szkół
średnich z terenu powiatu limanowskiego. Uczestników powitała
Wicestarosta Limanowski Agata Zięba: – W imieniu władz Powiatu
bardzo gorąco witam was w Starostwie na spotkaniu poświęconym
dokumentowi nowej Strategii Rozwoju Powiatu. Jestem pewna,  że
jesteście  idealną  reprezentacją  „kapitału”  naszego  Powiatu.
Udzielacie się społecznie i publicznie, jesteście utalentowani
i dynamiczni, żywo interesujecie się różnorodnymi sprawami i
wydarzeniami naszej lokalnej małej ojczyzny, angażujące w nie
w sposób praktyczny. Dlatego bardzo chcieliśmy się z Wami
spotkać, niezobowiązująco podyskutować, poznać Wasze zdanie,
oczekiwania  oraz  ogólną  optykę  na  zagadnienia  związane  z
rozwojem  strategicznym  Powiatu  w  takim  rozumieniu  i
kontekście,  który  by  Was  interesował  bądź  bezpośrednio
dotyczył.

Na  wstępie  moderatorzy  warsztatów  przedstawili  uczniom
tematykę,  dotychczasowy  przebieg  i  stan  pracy  nad  nową
Strategią. Na podstawie tej wiedzy oraz w oparciu o własne
przemyślenia – młodzież, pracując w grupach, zapisywała swoje
pomysły oraz potrzeby związane z ich oczekiwaniami odnośnie
strategicznego  rozwoju  Powiatu  Limanowskiego.  Następnie
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uczniowie  dokonali  charakterystyki  prezentacji  swoich
pomysłów, które poddawano dyskusji.

– Cieszy, że Wasze pomysły i oczekiwania związane z rozwojem
Powiatu w dużym stopniu pokrywają się z już wypracowanymi
założeniami  do  nowej  Strategii.  –  podkreślali  prowadzący
spotkanie. Drugą częścią spotkania z młodzieżą była gra pn.:
Chłopska  Szkoła  Biznesu,  podczas  której  uczniowie  mogli
sprawdzić się w relacjach interpersonalnych oraz poznać swoje
mocne strony w ekonomii i logicznym myśleniu. Na zakończenie
spotkania  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba  serdecznie
podziękowała  uczestnikom  za  spotkanie  oraz  zaangażowanie  i
wartościowy,  merytoryczny  wkład  w  kreowanie  dokumentu
Strategii  Rozwoju  Powiatu.

   

  

 

Tego samego dnia w godzinach popołudniowych odbyło się drugie
spotkanie poświęcone nowej Strategii – dla kadry kierowniczej
Starostwa oraz władz Powiatu. Starosta Limanowski Mieczysław
Uryga,  Wicestarosta  Limanowski  Agata  Zięba  oraz  Członkowie
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Zarządu:  Wojciech  Włodarczyk,  Józef  Jaworski  i  Czesław
Kawalec, a także dyrektorzy i kierownicy wydziałów i jednostek
Starostwa Powiatowego w Limanowej dokonali analizy planu celów
i zadań w opracowywanej Strategii. Spotkanie to było również
okazją do ich doprecyzowania i przedyskutowania szczegółowych
zagadnień i tematów w Strategii.

Spotkania  prowadzili  specjaliści  z  FRDL  –  Małopolskiego
Instytutu Samorządu Terytorialnego i Administracji (Wykonawca
Strategii).
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Odbyły  się  warsztaty  z
pisania  biznesplanu  dla
uczniów  szkół  średnich  z
terenu powiatu limanowskiego
W piątek 29 marca w Starostwie Powiatowym w Limanowej odbyły
się  warsztaty  z  pisania  biznesplanu  dla  uczniów  szkół
średnich  z  terenu  powiatu  limanowskiego  zainteresowanych
udziałem  w  konkursie   „Pomysł  na  Biznes  w  Powiecie
Limanowskim”.

Spotkanie otworzyła Wicestarosta Limanowski Agata Zięba życząc
młodzieży  kreatywnych  pomysłów  i  powodzenia  w  tegorocznej
edycji  konkursu.  Uczniowie  szkół  średnich  mieli  możliwość
podczas warsztatów zdobyć praktyczne umiejętności oraz odbyć
konsultacje przygotowawcze z biznesplanów ze specjalistą w tej
dziedzinie  zarówno  jeśli  chodzi  o  aspekty  formalno-prawne,
organizacji  przedsiębiorstwa  oraz  zagadnienia  finansowe.
Spotkanie poprowadził Ośrodek Szkoleniowy przy Boss Komputer z
Limanowej.
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Konkurs „Pomysł na Biznes w Powiecie Limanowskim” ma na celu
promowanie  postaw  przedsiębiorczości  wśród  młodzieży  szkół
średnich  z  terenu  naszego  powiatu.  Poprzez  samodzielne
poszukiwanie  informacji  ma  również  dostarczyć  młodzieży
praktyczną  wiedzę  na  temat  warunków  prowadzenia  firmy,
sporządzania  biznesplanu  oraz  aplikowania  o  środki  unijne.
Zadaniem  uczestników  biorących  udział  w  konkursie  będzie
opracowanie  przy  pomocy  formularza  –  biznesplanu  własnego
pomysłu na rozpoczęcie działalności gospodarczej.

Zgłoszenia do konkursu są przyjmowane do 8 kwietnia br. do
godziny 15:00. Szczegóły TUTAJ

Spotkanie warsztatowe zorganizował Powiatowy Punkt Wspierania
Przedsiębiorczości  i  Obsługi  Inwestora  działający  przy
Starostwie Powiatowym w Limanowej.

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/IMG_1311.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/pomysl-na-biznes-w-powiecie-limanowskim-zapraszamy-do-udzialu-w-konkursie/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/04/IMG_1323.jpg


Spotkanie autorskie z Markiem
Harnym
Już  4  kwietnia  o  godzinie  17.00  w  siedzibie  Miejskiej
Biblioteki  Publicznej  w  Limanowej  odbędzie  się  spotkanie
autorskie  z  Markiem  Harnym  –  znanym  i  cenionym  autorem
powieści, m.in. „Snów wojennych” – książki wydanej w 2018
roku, inspirowanej prawdziwymi wydarzeniami, opowiadającej o
kobiecie,  która  podejrzewa,  że  jest  córką  zbrodniarza
wojennego.

Swoje  obserwacje  z  pracy  dziennikarskiej,  a  także
zainteresowanie pisarza wspinaczką znalazło odzwierciedlenie w
powieściach i książkach sensacyjno-kryminalnych. Powieść pt.
„Pismak” otrzymała Nagrodę Wielkiego Kalibru podczas 3. edycji
Festiwalu  Kryminału,  a  „Zdrajca”  wyróżnienie  Stowarzyszenia
Wydawców Katolickich FENIKS 2008 w kategorii literackiej.

Spotkanie  będzie  wyjątkową  okazją  do  rozmowy  z  poczytnym,
współczesnym  pisarzem,  który  swoje  dzieciństwo  spędził  w
mieście rodzinnym swojej matki – Nowym Sączu. Wstęp wolny.
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FIO  Małopolska  Lokalnie
Południe  –  ostatnie  dni  na
składanie wniosków na dotacje
Chcesz zrobić coś dla swojej społeczności? Masz pomysł na
rozwój miejsca, w którym mieszkasz? Nie ma na co czekać! Już
tylko do 5 kwietnia 2019 r. można ostatecznie złożyć wniosek w
konkursie grantowym FIO-Małopolska Lokalnie Południe.

Konkurs FIO-Małopolska Lokalnie Południe skierowany jest do:
młodych organizacji pozarządowych (działających nie dłużej niż
30 m-cy, których roczny przychód za rok obrotowy 2018 nie
przekracza  25  tys.  zł.)  oraz  grup  nieformalnych  z  terenu
powiatów bocheńskiego, brzeskiego, gorlickiego, limanowskiego,
myślenickiego,  nowosądeckiego,  nowotarskiego,  suskiego,
tarnowskiego, tatrzańskiego, wadowickiego oraz z terenu miast
Nowy Sącz i Tarnów.

W Konkursie tym można pozyskać środki w wysokości od 3 do 5
tys. złotych na działania społeczne lub rozwój organizacji.
Więcej  szczegółów  na  stronie:
http://malopolskalokalnie.org.pl/
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Kolejny sukces Zespołu Szkół
Techniczno  –  Informatycznych
w  Mszanie  Dolnej  na
krakowskich  targach
edukacyjnych
Właśnie zakończył się trwający trzy dni Festiwal Zawodów w
Małopolsce, na którym w krakowskiej hali EXPO Zespół Szkół
Techniczno-Informatycznych z Mszany Dolnej prezentował swoją
ofertę  już  po  raz  trzeci.  Pierwszego  dnia  stoiska  ZSTI
odwiedził Dyrektor Wydział Edukacji Starostwa Powiatowego w
Limanowej – Artur Krzak, który uczestniczył w odbywającej się
podczas targów konferencji dotyczącej szkolnictwa zawodowego.

Przez trzy targowe dni wystawcy prześcigali się w pomysłach,
by  przyciągnąć  uwagę  zwiedzających.  Na  ponad  140
interaktywnych stoiskach, na których swoją ofertę prezentowała
blisko setka szkół branżowych i techników z całej Małopolski,
można  było  zobaczyć  m.in.  pokazy  spawalnicze,  barmańskie,
mody, robotyki, mechaniki samochodowej oraz wiele innych.

– Nasze wiosenne spotkania w Krakowie stały się już tradycją.
Co  roku  o  tej  porze  małopolscy  uczniowie  kończący  szkoły
podstawowe i gimnazjalne stają przed niezwykle ważną dla ich
przyszłości  decyzją.  Muszą  postanowić  o  wyborze  szkoły
średniej,  co  będzie  miało  ogromny  wpływ  na  ich  przyszłą
karierę zawodową. Dlatego Województwo Małopolskie chce pomóc
młodym  mieszkańcom  regionu  w  dokonaniu  jak  najbardziej
właściwego wyboru – tłumaczą organizatorzy. – Wszystkim nam
zależy, by wybrany zawód dał młodym ludziom możliwość godnego
życia.  Chcemy,  by  byli  zadowoleni  i  mogli  rozwijać  swoje
pasje. A Festiwal Zawodów daje im właśnie taką szansę.
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Oprócz  szkół  swoją  ofertę  prezentowały  również  służby
mundurowe  –  policja,  wojsko,  straż  pożarna  oraz  straż
graniczna i straż miejska. Z zaproszenia skorzystali również
przedstawiciele  zagranicznych  szkół  z  Francji,  Niemiec,
Słowacji,  Ukrainy  i  Węgier.  To  nie  wszystko!  W  hali  EXPO
zaparkował prawdziwy tir, wóz strażacki, radiowóz, wojskowy
Hamer, a na jednym z dwóch stoisk ZSTI – profesjonalny sprzęt
spawalniczy prezentowała firma Lincoln z Bielawy,  z którą
szkoła współpracuje od wielu lat, a na targach jest partnerem
biznesowym ZSTI. Tłumy przyciągało też stoisko reklamy z ZSTI,
na którym partnerem biznesowym była Studio Fotograficzne Foto
Majka. W profesjonalnej sesji chcieli uczestniczyć nie tylko
uczniowie gimnazjów, ale i inni wystawcy.

Dla  uczniów  ZSTI  udział  w  targach  był  niezwykle  ciekawym
doświadczeniem.  Szczególnie  dla  przyszłych  specjalistów  z
klasy reklamy była to cenna lekcja, podczas której wiedzę
teoretyczną mogli skonfrontować z praktyką zawodową. – Udział
w targach wymagał od nas wiedzy logistycznej. Przygotowania
trwały  kilka  miesięcy.  To  było  ogromne  przedsięwzięcie.
Musieliśmy  nie  tylko  opracować  materiały  prasowe,  które
znalazły  się  w  katalogu  wystawowym  targów  i  prezentację
dotyczącą  szkoły,  ale  także  nawiązać  współpracę  z
przedsiębiorcami z branży, co było wymogiem organizatorów –
tłumaczą przedstawiciele ZSTI. – Sam udział w targach, to były
cztery  dni  ciężkiej  pracy  –  począwszy  od  opracowania
koncepcji,  transport  wszystkich  materiałów,  poprzez
przygotowanie  stoiska,  aż  wreszcie  promowanie  szkoły  wśród
tysięcy odwiedzających targi gimnazjalistów.

Jak podkreślają dalej uczniowie i nauczyciele z ZSTI biorący
udział w targach, warto uczestniczyć w takim przedsięwzięciu i
z pewnością za rok będą ponownie chcieli promować w ten sposób
swoją szkołę.

GALERIA_STOISKO SPAWALNICZE

GALERIA_STOISKO REKLAMY

https://www.facebook.com/pg/zstimszana/photos/?tab=album&album_id=2583635208345171
https://www.facebook.com/pg/zstimszana/photos/?tab=album&album_id=2583201435055215


Uczniowie  z  ZSP  w  Mszanie
Dolnej  reprezentowali  powiat
limanowski  podczas  Festiwalu
Zawodów w Krakowie
W dniach 21-23 marca br., w hali EXPO w Krakowie odbył się
kolejny Festiwal Zawodów. Ponad 30 tysięcy osób odwiedziło
około 140 branżowych stoisk przygotowanych przez małopolskie
szkoły.

Na  interaktywnych  stanowiskach  można  było  zobaczyć  między
innymi  pokazy  barmańskie,  mody,  robotyki,  mechaniki
samochodowej oraz wiele innych. W wydarzeniu wzięli udział
głównie uczniowie siódmych i ósmych klas szkół podstawowych
oraz trzecich gimnazjów w sumie z 80-ciu placówek z całego
regionu.

Powiat  limanowski  reprezentowali  między  innymi  uczniowie  i
nauczyciele  z  Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  w  Mszanie
Dolnej.  Na stoisku „ Ogrodnika” młodzież z gimnazjum oraz
szkoły  podstawowej  uczestniczyła  w  warsztatach  barmańskich
oraz  carvingu  a  także  mogła  skosztować  specjałów  kuchni
Zagórzańskiej.

Goście  mogli  zapoznać  się  z  ofertą  edukacyjną  szkoły,
porozmawiać  z  uczniami  i  nauczycielami  na  temat  zawodów:
Technik Hotelarstwa, Technik Ekonomista, Technik Logistyk oraz
Technik Żywienia i Usług Gastronomicznych. Targi Edukacyjne
uświetnił  pokaz  synchroniczny  pt  ”Obsługa  gościa  oczami
Zagórzan” w wykonaniu uczniów klasy I Technikum kształcącego w
zawodzie Technik Żywienia i Usług Gastronomicznych z ZSP w
Mszanie Dolnej.
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Stoisko „Ogrodnika” cieszyło się ogromnym zainteresowaniem nie
tylko wśród młodzieży, ale również wystawców, pracodawców oraz
zaproszonych  gości  i  rodziców.  Na  stoisku  uczniowie  mieli
przyjemność  gościć  między  innymi  Małopolskiego  Kuratora
Oświaty – Barbarę Nowak oraz Dyrektora Wydziału Edukacji i
Sportu Starostwa Powiatowego w Limanowej – ,Artura Krzaka.

Festiwal Nauki był również okazją do wymiany doświadczeń i
pogłębiania wiedzy na konferencjach i warsztatach plenarnych.
W  pierwszym  dniu  festiwalu  dyskutowano  o  perspektywach
i kierunkach kształcenia zawodowego – podczas Małopolskiego
Kongresu Zawodowego. W drugim dniu – dyskusje koncentrowały
się wokół przyszłości sektora transportu w Małopolsce.

Organizatorzy  zadbali  również  o  rodziców  i  opiekunów
młodzieży,  którzy  podczas  Targów  mogli  spotkać  się   z
doradcami zawodowymi oraz uczestniczyć w spotkaniu pod hasłem:
„Jak pomóc dziecku wybrać szkołę? Rodzic jako pierwszy doradca
zawodowy”.
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